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فرماندار اسلامشهر خبر داد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۰۴ پروژه با شش هزار میلیارد تومان اعتبار در دهه مبارک فجر

فرماندار اسلامشهر گفت: همزمان با دهه مبارک فجر، ۲۰۴ پروژه عمرانی، رفاهی، خدماتی و آموزشی با اعتباری بالغ بر

۶۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در شهرستان افتتاح و کلنگزنی میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری، در نشست با خبرنگاران با تبریک فرا رسیدن دهه
مبارک فجر که امسال به نام «ایران مقتدر، ملت پیروز» نامگذاری شده، اظهار داشت: استکبار جهانی با راه
اندازی جنگ ۱۲ روزه و فتنه تروریستی اخیر که منجر به کشتار مدافعان امنیت و مردم بی گناه در سطح معابر

شهرها شد در تلاش برای ضربه زدن به نظام اسلامی بودند که با هوشیاری مردم ایران اسلامی ناکام ماندند.

وی با بیان اینکه آنها دنبال ذخایر نفتی و کسب سود و تسلط بر کشورها هستند، تأکید کرد: با حضور مردم در
حماسه ۲۲ دی توطئه های دشمن برملا شد و آرامش به کشور برگشت، هرچند که همواره فتنه ها و توطئه های

دشمنان ادامه دارد.

طاهری با اشاره به حضور مسئولین شهرستان در منازل ۳۵ خانواده از جان باختگان منطقه، گفت: بسیاری از
جان باختگان در حوادث اخیر از افراد اغتشاشگر نبوده و از مردم عادی شهرستان هستند که هیچ نقشی در

اغتشاشات نداشتند و به دست تروریست های اغتشاشگر شهید شدند.

تختخوابی  ۴۰۰ بیمارستان  داشت:  ابراز  اسلامشهر  پروژه های  ترین  مهم  در خصوص  اسلامشهر  فرماندار 
اسلامشهر با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۴۱۱ میلیارد تومان تقریباً آماده بهره برداری است و پیش بینی می شود

در هفته های آتی با حضور رئیس جمهور افتتاح شود.

طاهری ادامه داد: در دهه مبارک فجر بوستان ۵ هکتاری بانوان با اعتباری بالغ بر ۱۴۰میلیارد تومان، سالن چند
منظوره صادقیه با ۵۰ میلیارد تومان، بازارچه محلی ترنم با ۵۰ میلیارد تومان و سه خانه بهداشت روستایی در

قاسم آباد، رضی آباد و فیروز بهرام با ۱۱ میلیارد تومان اعتبار افتتاح خواهند شد.

وی با بیان اینکه ساخت ۲۶ مدرسه جدید در شهرستان اسلامشهر در قالب نهضت مدرسه سازی با هزار و ۳۰۰
میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است، گفت: همچنین ۷ مدرسه شامل ۱۱۰ کلاس درس با ۲۴۰ میلیارد تومان
در شهرستان احداث شده که چهار مورد از این مدارس در ماههای گذشته افتتاح شدند و سه مدرسه دیگر نیز در

دهه فجر افتتاح می شود.

طاهری در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه های مهم و شاخص شهرستان از ابتدای سال جاری اشاره کرد و
افزود: آغاز اجرای پروژه ملی فیبر نوری در اسلامشهر با سرمایه گذاری ۳۰۰ میلیارد تومان برای خدمات دهی به
۱۶۰ هزار خانوار و کسب و کارها، آغاز احداث کلانتری شماره ۱۱ شهرک توحید، آغاز بهره برداری از سه پل روگذر
شهیدان حبیبی، مهری و عیوضی در کنارگذر ۲۴ متری شهید امان اللهی و آغاز ساخت چهار پروژه خدماتی و
آموزشی در احمدآباد مستوفی با ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار از جمله طرح های مهم در دست اجرای شهرستان به

شمار می روند.

وی با اشاره به اینکه در حوزه اقتصادی و تولید نیز اقدامات گسترده ای صورت گرفته است، گفت: در طی سال
جاری ۶۵ بازدید از واحد تولیدی و صنعتی شهرستان انجام شده که با تشکیل جلسات کارگروه تسهیل و رفع
موانع تولید، ۱۲۰ مصوبه تصویب شده که از این تعداد، ۳۹ مصوبه به مرحله اجرا رسیده و بقیه مصوبات در حال

اجرا است.

فرماندار اسلامشهر با اشاره به حفاری ۳۵ حلقه چاه جدید در شهرستان با ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار، خاطرنشان
کرد: این دستاوردها در شرایطی محقق شده که دشمنان با اهدافی همچون ایجاد ترس و وحشت در منطقه و
دستیابی به منابع و منافع، به دنبال ایجاد ناامنی هستند، اما اراده آهنین ملت و مسئولان نظام اسلامی، توطئه

های آنان را یکی پس از دیگری نقش برآب کرده است.
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